E  W15 Universidade de Brasília

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESOUSA E EXTENSÃO N. 0052120,/5

Aprova ad referendum a indicacâo de
membro titular para a Câmara de Ey(tensào.

O CONSELHO DE ENSINO PESQUISA E EXTENSÃO, no/uso de suas
atribuições, á vista do contido no Memorando 0120/2016/BCE, de 17 	0'6 (UnBDoc
n. 34317/2016, de 17/3/2016), 	 /

R E SOLVE:

Art. 12 	Aprovar ad referendum a indicação da /Professora Janains Earceios
Resende para a função de membro ttu4r da Cãmara de Exenso na
condição de representante da Bibiiotecentrai.

Art. 22 	Esta Resolução entra em v'qor nest'dta.

Brasília, 	de marco 	2U1.

Sônia Nair Bo
Pres dente

Cicôpa GFENRr/EJCE'CEX
rTQcB